2
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Постановление Правительства Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П «О комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

0. Внести в приложение 1 к постановлению Губернатора Камчатского края от 15.02.2011 № 72-П следующие изменения:
1. вывести из состава комиссии при Правительстве Камчатского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Камчатского края и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия) Заболиченко Александра Александровича, Джуляка Ивана Петровича;
1. ввести в состав Комиссии:

	Кравченко
Алексея Алексеевича
	–

	[bookmark: _GoBack]Первого заместителя Руководителя Администрации Губернатора Камчатского края, заместителя председателя комиссии;

	Светлову
Ирину Автономовну

	начальника Главного контрольного управления Администрации Губернатора Камчатского края;

1. наименование должности Пасечника Александра Федоровича изложить в следующей редакции «доцент кафедры экономических и социально-гуманитарных наук Петропавловск-Камчатского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации».
0. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg